

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU



Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207
Cel szczegółowy:
1755 Witold Herok

lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **1755 Witold Herok**

W sierpniu 2020 roku na świat przyszedł Wituś. Nasz synek urodził się obarczony wadami wrodzonymi, którym do końca życia będzie musiał stawiać czoła. Lekarze zdiagnozowali u Witka wadę genetyczną, pod postacią dodatkowego chromosomu w 21 parze, znaną powszechnie pod nazwą zespołu Downa.

Trisomia 21 bardzo często wiąże się z wieloma fizjologicznymi i genetycznymi ograniczeniami, których nie można pokonać. U Witka występuje także ciężka wada serca (CAVC), pod postacią całkowitego kanału przedsionkowo – komorowego. Schorzenia Witka każdego dnia stawiają przed nami wiele trudności, nasz synek wymaga nieustannej opieki i kontroli.

Obecnie Wituś pozostaje pod opieką wielu specjalistów z zakresu medycyny i rehabilitacji. Witek regularnie korzysta z zajęć z fizjoterapeutą w OERW w Ustroniu. Wkrótce Wojtuś przejdzie operację wady serduszka. Mając na uwadze zdrowie naszego synka i dobro całej rodziny, pragniemy zwrócić się do Państwa z prośbą o pomoc. Zgromadzone pieniądze pozwolą nam pokryć koszty leczenia synka, związanego z kosztowną farmakoterapią i częstymi wyjazdami do specjalistycznych poradni, oraz rozszerzyć zakres działań rehabilitacyjnych, z których obecnie korzysta Wituś

Każdy Państwa gest, nawet ten najmniejszy, jest dla nas wielkim wsparciem, dającym nadzieję na jak najlepszą przyszłość naszego dziecka.

Z serca dziękujemy za poświęcony czas i okazaną pomoc.
Rodzice Witka

POLTAŁX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESZYM KOŁCEREM.
Szablono w wersji elektronicznej: www.podarki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	133. Wniosekowana kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do pokrycia świadczeń gromy w сіс.
		135. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zaliczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. uzbliżające kontakty i podadresy (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	1755 WITOLD HEROK	135. Wyzniam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37₀₁ 4₄

Miejscowość: **Skoczów**
Województwo: **śląskie**

